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RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO
GRGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECID SECRETARIA DA CIDADANIA
g’\‘,‘r"w" DA SOCIEDADE »qs,c1ACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CNPI: 02.530.334/0001-00
ENDERECO E CEP: RUA ORLANDO SILVA FREITAS 75
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC Daniel da Cunha Rinaldi
CPF: 036.710.508-02
OBJETO DA PARCERIA OBJETO CONSTANTE NO TERMO DE COLABORACAO
EXERCICIO 2020 COMPETENCIA: Agosto
ORIGEM DOS RECURSOS (1): Estadual
DOCUMENTO NUMERQ DATA VIGENCIA VALOR MENSAL - R$
ermo de Colaboragdo/Fomentond — 21.624/2017 01/07/2020 30/06/2021 7.188,00
Aditamento n2
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES DATA DO REPASSE | DOC. DE CREDITO | VALORES REPASSADOS (RS)
10/08/2020 RS 7.188,00 21/08/2020 862 RS 7.188,00
RS -
RS -
RS -
RS -
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS -
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 7.188,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS -
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (2) RS -
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C + D) RS 7.188,00
(F) RECURSQS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA | RS 22,67 |
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) [rs 7.210,67 |
(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou M di do ser elaborado um anexo para cada
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
0O(s) signatdrio(s), na qualidade de rep, e(s) da organizagdo:

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e Ppagas na competéncia de:
Agosto

bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO -
DESPESA RS
Recursos humanos (5! RS 5.175,34
Recursos humanos (6) RS -
Medicamentos RS -
Géneros alimenticios RS
Outros materiais de consumo RS -
Outros servicos de terceiros RS 1.231,88
Locacdo de imdveis Agosto 2020 RS
LocagBes diversas RS
Utilidades publicas (7) RS 803,45
Combustivel RS -
Bens e materiais permanentes RS
Obras RS
REF Complotiar R =
TOTAL DAS DESPESAS| RS 7.210,67
(S) Salarios, encargos e beneficios. (6) Autdnomos e pessoa juridica. (7) Energia elétrica, 3gua e esgoto, gds, telefone e internet.
Outras d apenas medi ¢do prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 7.210,67
1) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 7.210,67
K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E - (J — F)] RS -
L) VALOR DEVOLVIDO AC GRGAO PUBLICO RS -
M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K-L) | RS
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AD TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE mlroutmo
RELACAO DAS DESPESAS
DATADO ESPECIFICACAO DO NATUREZA DA DESPESA
DATA DO DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL N* DO DOCUMENTO CREDOR RESUMIDAMENTE VALOR (R$)
03/08/2020 17/08/2020 Nota Fiscal 6919 C e Utilidades pablicas (7) | RS 130,00
03/08/2020 17/08/2020 Nota Fiscal 15928 CPFL Utilidades publicas (7) | RS 533,45
04/08/2020 28/08/2020 Nota Fiscal 2949 Worksys Tecnologia Ltda Outros servigos de RS 481,00
05/08/2020 17/08/2020 Nota Fiscal 2579 Lsoft Sistemas Ltda Outros servigos de RS 233,88
terceiros

10/08/2020 10/08/2020 Nota Fiscal 8657 Certsign Cert Digital Outros servigos de RS 292,00
17/08/2020 17/08/2020 Nota Fiscal 883 Agere Contabilidade Outros servigos de RS 225,00
26/08/2020 27/08/2020 Nota Fiscal 88988 Park Comercial Gas Ltda Utilidades publicas (7) | RS 140,00
28/08/2020 28/08/2020 Holerite 159 Danilo C. Rosendo Recursos humanos (5| RS 2.100,30
28/08/2020 28/08/2020 Holerite 1s5 Rasilene L. Leandro Recursos humanos (5) | RS 833,30
28/08/2020 28/08/2020 Holerite 172 Jodo Barbosa da Silva Recursos humanos (5) | RS 1.178,54
31/08/2020 31/08/2020 Guia 561 Darf h (5) | RS  1.063,20

TOTAL| RS 7.210,67

Declaramos, na qualidade de resp: is pela de supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, da pelo C tho Fiscal, p E]

exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA: [ Sorocaba, 08 de setembro de 2020. |
DIRIGENTE: | Daniel da Cunha Rinaldi /PRESIDENTE |

[
Forve-

e

|conTADOR/N® CRC

[ Jovani Cristina Possati CRC -15P296709/0-3

|




. ACAP
';4‘ Associagéo Christa de Assisténcia Plena
; R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.; (Oxx15) 3233-3055

Utilidade Publica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n° 107.062 - Utilidade Publica Estadual - Lei: 12.416/06

Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sob n® 051

Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n° 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n° 5.163
CEBAS - N° 235874.0007163/2019
Home Page: www acapvida.org br (em construcio) E-mail: acapsor@yahoo.com.br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

Sorocaba,09 de setembro de 2020.

Solicitamos o pagamento do més de setembro / 2020 no valor de RS 7.188,00,
referente a recursos do Termo de Repasse de Subven¢io com o Estado,
movimentados exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 6511 Conta Corrente
21.678-X.

Atenciosamente

Daniel da Cunha Rinaldi - Presidente



ACAP
Associagéo Christa de Assisténcia Plena
. R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (Oxx15) 3233-3055

Utilidade Piblica Municipal: Lei 5.815/98- Insc. Munic.: n° 107.062 - Utilidade Pblica Estadual - Lei: 12.416/06
- Reg. no Conselho Municipal de Assisténcia Social sobn® 051
Fundada em 18/02/96 — CNPJ 02.530.334/0001-00 Reg. 2° Cart. De Titulos e Doctos. Sob n® 95.352
Registrada na Secretaria Estadual de Assisténcia e Desenvolvimento Social sob n° 5.163
CEBAS portaria 52 /2358774.0007163/2019
Home Page: wam: scagmesde org br few constugiio) E-mail: ecapsor@yahoo.com.br
“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

JUSTIFICATIVA
N°030

Declaramos para os devidos fins que o comprovante bancario de
transferéncia eletronica doc n° 82101 no valor de 1.414,33(Hum mil
quatrocentos € quatorze reais e trinta e trés centavos ), refere-se a
reembolso das despesas ja executadas com recursos proprios anteriores a
data do repasse que foi realizado em 21/08 /2020.

Sdo elas:

1-Lsof Sistema Ltda ME R$ 233,88
2-Agere Contabilidade R$ 225,00
3-Certsign Cert. Digital R$ 292,00
4-Guimaries Ltda ME R$ 130,00
5-CPFL RS 533,45

Sorocaba,21 de agosto de 2020.

P!

Rosa Queiroz
Gerente Administrativa




21/08/2020 . Banco do Brasil

z (G336211216762825009
Transacoes Pendentes 21/08/2020 12:25:02

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 6511-0

Conta corrente 21678-X ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

Creditado

Banco 33 BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A

Agéncia (sem DV) 62 SOROCABA
Conta corrente (com 130044103

Dv)

CNPJ 02.530.334/0001-00

Nome favorecido ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
Finalidade CREDITO EM CONTA

Niamero documento  82.101

Valor 1.414,33

Data transferéncia 21/08/2020

"D" - mesmo CNPJ

Autenticagdo SISBB  00D9E93AB61268B3

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 21/08/2020 12:22:48
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 21/08/2020 12:25:02

Transacao efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#/template/~2F pendencias~2FGTPY.bb% 3FdisponivelCelular=sim



REI?.EBE‘;HOS DE GUIMARAES COMERCIO E TRANSPORTE DE GAS E INSTALACOES LTDA ME, D5 PRODUTOS COMSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA (NFe) INDICADA A3AIXO
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEREDOR T 6919
/ / Série 001
Guimaries Comercio e Transporte DANFE_:
- > Documento Auxiliar
de Gas e instalacoes Ltda Me da Nota Fiscal
Eletrénica
s 0-ENTRADA 35200818548265000194550010000069191591234048
& Avenida Octavio Augusto Rangel, 1440 -b - | | _saipa II' )
ULTRAGAZ Jardim Tﬂledﬂ CHAVE DF. ACRSSC P/CONSUT.TR NF. AUTENTTCTDADR FM WWW.NFR.FAZENDA.GOY.R3
: Ne. 691
Cep: 18112-056 - Votorantim - SP 9 3520 0818 5482 6500 0194 5500 1000 0069 1915 9123 4048
Fo\n‘e: 15 3237-9113 Sene‘ 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOIhaI 1 de I www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da sefaz
NATUREZA DA OPERACAQ DADOS DA NF-e
VD COMB/LUBR ADQ P/USUARTO FINAL 135200655809109 - 03/08/2020 14:00:23
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. CNPJ
717.063.201.117 18.548.265/0001-94
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CBF DATA DE EMISSX0
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSIST. PLENA 02.530.334/0001-00 03/08/2020
ENDERECO BATRRO CEP DATA DE SAtDA
ORLANDO SILVA FREITAS,, 75 centro 18035-320 03/08/2020
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRIGAQO ESTADUAL HORA DA SAiDA
'SOROCABA SP | ISENTO
FATURA / DUPLICATA
001 18/08/2020 130,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BC DO ICMsS VALOR DO ICMS ST | VALOR LIQUIDO DOS PRODUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 130,00 130,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO VALOR DO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES
NOME / RAZAO SOCIAL el e CODIGO ANTT PLACA VEICULO | ur | cnpg/cer

3 - % TaETE

ENDERECO MUNICiPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA VOLUMES PESO BRUTO PESO LIQuiDo
0,000 0,000
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
. cst UNID. [QUANTIDADE YALOR VALOR . N VALOR ) \
CODIGO E DESCRICAO DOS PRODUTOS / SERVIGOS NCM/SH CFop - UNITARTO TOTAL | DESCONTO [ BC DO ICNS | VALOR ICNS IPT 1oms | eI

05 -PI3-GLP 13KG
COD. PRODUTO ANP: 210203001 27111910 | 060 | 5656 | UN 2 65,000000 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 0
UF DE CONSUMO: SP

s

GO COM RECURSO

P ESTADUAIS | SECID S5

TERMO DE c&LAB‘-"’!;A‘?
LIS

.I
rs__| X

INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO A0 FISCO
ONU 1075 GAS(ES) DE PETROLEO, LIQUEFEITO(S) CLAS. 2,1 RISCO 23. Declaramos que o produto
esta adequadamente acondicionado para suportar os riscos normais de carregamento,

descarregamento, transbordo. [CMS RECOLHIDO POR SUBSTITUICAO TRIBUTARIA NOS TERMOS
DO ART. 412 INCISO 1I DEC 45490/00-RICMS/SP BASE DE CALCULO REDUZIDA ARTIGO 8 -
ANEXO 1T DECRETO 45490/00 DO RICMS.

CE 428896 DE 06/07

Doccmento Eletr8nico gerado pelo Fluent ERP © — www.conceiths.com




17/08/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0
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DOC ou TED Eletronico
Debitado

Agéncia 6511-0

Conta corrente 21678-X ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

Creditado

Banco 341 [TAU UNIBANCO SA. o o ey

Agéncia (sem DV) 3048 SOROCABA ALEM PONTE
Conta corrente (com

DV) 392777

CNPJ 18.548.265/0001-94

Nome favorecido GUIMARAES COMERCIO E TRANSPORTES DE GAS

Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  81.704

Valor 130,00

Data transferéncia 17/08/2020

“C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB 71C2C2DC9FD132C0

Assinada por JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 17/08/2020 16:36:16
J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 17/08/2020 16:38:54

Transacgao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.19.0 4/4




Companhia Piratininga Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632
d Jd. Prof. Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087-397
eForcaeluz CPFL Inscrigdo Estadual: 244.946,329-113

Uma empresa do Grupo CPFL Energia ENERGIA Inscricao no CNPJ: 04.172.213/0001-51

—— Nota Flscal ' '
o B== ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA po o 0 b b
%= R ORLANDO SILVA FREITAS, 75 gaz ge Emisséo ?3125/285%8’2020
e—— al ] resentagao:
£ T EOTE 20 soROCAB SP Phg O ae0r
_— = A/ Conta Contrato N° 210017558689
e
Leitura Proximo Més 02/09/2020
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
[01  SORBUS590-00000437 22739259 700062803 6D9A.DD3C.105F . FCDF.7844.AB42.776C.F6CC

PREZADO(A) CLIENTE

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens determinam a tarifa e tributacio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos disponiveis em nosso site com rapidez e seguranga e
reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagdes acesse o enderego que consta no verso de sua conta.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

R SILVA FREITAS, 76 - —— CNPJ: 02.530.334/0001-00 e R L ol e
CENTRO INSC.EST: ISENTO

18035-320 - SOROCABA - /SP CLASSIFICAGAO: C B3C Templos Religi -Bifasico 220 /127 V

ATENDIMENTO SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

¥ 1 = _ y
0800 010 25 70 e ) -
www.cpfl.com.br 700062803 ,00000c0..  AGOI2020  17/08/2020 533,45
DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO
Valor Total Bandeiras

e O Soszozseares Rt Falurada Med Trbwosks @ Opncio PRGIG (G ows  SEERER o o Tan
0805 Consumo Uso Sistema [KWh}-TUSD AGO/20 838000 kWh 0,30678908 267,09 26700 1800 4628 %700 231 10,64 Verde
0801 Consumo- TE AGO/20 838000  kWh 0,32078621 276,36 27638 1800 4974 27638 248 11,3  30Dias

Total Distribuldora 633,45 o‘é'&“&

TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDIGAO / DATAS DE LEITURAS
Ne Leitura

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias

838 33 Consumo TUSD TE Energla  gnemon MLI:‘I';N N::". Consuma '.“"’:"' e
:: :: ConmmokiAh 023624000 028304000 . o ssa: e 1.0"')" ”::" [l O'ZIIMOSMIZOZO
828 33
%
881 28
882 32
il INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
728 a
Mo oxn Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
AGO - - e 687 30
INFORMACOES SOBRE A FATURA

RECURBU
PAIROUAISECE
TERMO DE COLAROT

4
mﬁd/—.
AVISO IMPORTANTE

— Nota Fiscal CédDébAut-Banco Total a Pagar (R$) Data de Vencimento
p——— Conta de Energia Elétrica 210017558689 533,45 17/08/2020
cpfl piratininga N° 055515928 série C
Uaempresa do Grupo CPFL Energla Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site www.cpfl.com.br

EMAXIMOVEL RUA JOSE ANTONIO FERREIRA PRESTES 66 - CENTRO
FORMULA VITAE FARMACIA DE MANIPULACAO E R DOUTOR ARTHUR GOMES, 124 - CENTRO
MARCELO PEREZ FIORAVANTE - ME R MONSENHOR JOAQ SOARES, 159 - CASA - CENTRQ
836800000058 334501103090 134245471021 100175586898 Autenticagéo Mecénica



17/08/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0

G331171637028304018
—&_ 17/08/2020 16:38:54
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Paga"“'ér.to ‘de SR S

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/e8/2020 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16.38.54
6511006511

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X
EFETUADO POR: ANTONIO B LIMA

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codigo de Barras 83680000005-8 33450110309-0
13424547102-1 10017558689-8

Data do pagamento 17/e8/2020
Valor em Dinheiro 533,45
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 533,45

Pagamento agendado.

Atencdo: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo
de seguranca e serd processada apés andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos a quitacao.

Assinada por JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 17/08/2020 16:31:18
J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 17/08/2020 16:38:54

Transac3do efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0 1/4




¥sICOOB

Beneficiario Vencimento Valor do Documento
WORKSYS TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA 04.812.761/0001-07 30/08/2020 481,00
DR. ARMANDO SALES DE OLIVEIRA 832 SALA 2 (+) Outros acréscimos | (+) Mora / Multa
s (-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugées
SOROCABA - SP 18060-370
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) Data de Emissio (=) Valor cobrado
A partir 31/08/2020 Juros 0,07%/dia 05/08/2020
A partir 31/08/2020 multa de 5,00% Coop Contr/Céd. Beneficiario
Nao conceder desconto. 3197/633151

Nosso Nimero

1476

Dados do Pagador

Nome do pagador
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

Numero do Documento
2949

Endereco
RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75

Bairro / Distrito
CENTRO

Municipio
| SOROCABA

UF CEP
SP 18035-320

Mensagem Pagador

- Recibo do pagador —_—

Este recibo somente tera validade com a autenticagdo mecénica ou
acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento
através do cheque n. do banco Esta quitagdo so terd
validade ap6s o pagamento do cheque pelo banco pagador.

r Autentica¢do mecanica

WSICOOB |,

Local de pagamento
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Beneficiario

75691.31977 01063.315103 00014.760011 1 83630000048100

Vencimento

30/08/2020

Cooperativa contratante/Cod. Beneficidrio

WORKSYS TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA 04.812.761/0001-07 3197/633151
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso nimero

05/08/2020 2949 DM N 05/08/2020 147-6
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento

1 R$ 0,00 481,00
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficidrio) (-) Desconto / Abatimento
A partir 31/08/2020 Juros 0,07%/dia
A partir 31/08/2020 multa de 5,00% PAGO COM RECURS|83
Néo conceder desconto. ESTADUN?};S%AQAO (-) Outras dedugdes
TERMODEC

st/

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3197 SICOOB CREDICERIPA

(+) Mora / Multa

Pagador

RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75
CENTRO
SOROCABA - SP

Sacador / Avalista

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

(+) Outros acréscimos
02.530.334/0001-00

(=) Valor cobrado
18035-320

.. M“ IHN III'“I“““II'I"I“ ﬂ’ |I|”|| Ill"l“l u‘ll“lll “ll‘l”“l " ‘IIIIH"II'“II' IIIII‘II“I ’||‘ || O —




" 04/08/2020 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Nimero da Nota

f . Prefeitura de Sorocaba 00002949
:.-112\ : SECRETARIA DA FAZENDA R

o, 04/08/2020 10:49:29
€=" %75y NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificagio

1e004776

PRESTADOR DE SERVICOS
") Nome/Razso Social: WKSTI TECNOLOGIA LTDA

CPF/CNP): 04.812.761/0001-07 Inscrigdo Municipal : 000121813

Enderego: RUA DOUTOR AFONSO PENA, N°59 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18035-258
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

CPF/CNPJ: 02.530.334/0001-00

Endereco: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, N°75 - BAIRRO REGIAQ CENTRO - CEP:18035-320
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: acapsor@yahoo.com.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descrigdo:
PRESTACAO DE SERVICOS

Tributavel tem N Qtde| Unitario Total
SIM ONTRATO DE MANUTENCAO MENSAL

GO COM RECURSOS
PAESTADUA(I)EA gg&'& A0
DEC
TERM% O 017

re L%

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 481,00

Valor Total das Dedugdes: se de Calculo: r\ll'quota: alor do ISS:
R$ 0, R$ *

*

OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2020 Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP

Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS
Servico: 1401 - Lubrificacdo, limpeza, lustragao, revisio, carga e recarga, conserto, restauracao, blindagem, manutengdo e

conservacao de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes
empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS),

https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=NzM1NjlzNTc=&confirma=Uw==&temPrestador=Uw==
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Pagamento de titulos com débito em conta corrente

28/08/2020 - BANCC DO BRASIL - 12:15:09
651106511 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0C CONTA: 21.678-X

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.
75691319770106331510300014760011183630000048100
BENEFICIARIO:

WORKSYS TECNOLOGIA EM INFORMATICA L

NOME FANTASTIA:

WORKSYS TECNOLOGIA EM INFORMATICA L

CNPJ: 04.812.761/0001-07

PAGADOR:

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P

CNPJ: 02.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 82.801
DATA DE VENCIMENTO 30/08/2020
DATA DO PAGAMENTO 28/08/2020
VALOR DO DOCUMENTO 481,00
VALOR COBRADO 481,00
NR.AUTENTICACAO 3.899.F0A.E92.E1B.33A

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 7292 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA
JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

Transacdo efetuada com sucesso.

28/08/2020 12:13:05
28/08/2020 12:15:16

Transacéo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.




ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 1161
RUA ORLANDO SILVA FREITAS 75 CENTRO
SOROCABA SP 18035320

Suporte Técnico LSoft: (37) 3237-8900
Central do Cliente e Atendimento Via Chat: http://www.LSoft.com.br
Sempre que entrar em contato, solicite o numero do protocolo de atendimento.

Nao consta nenhum valor em aberto vencido antes de 01/08/2020

A PopFibra Internet oferece link de Internet de fibra dptica com IP fixo e outros diferenciais para os clientes
de sistemas da LSoft. Consulte-nos !

Servigos - (12/07/2020 @ 12/08/2020) . . .« uueeeeeeeee e eemineenennnnss R$ 233,88

"SICOOB| 756-9 |

75691.31506 01011.539887 10968.050012 4 83500000023388

Beneficiario Agéncia / %6'90 do i Espé o Nosso Ni

LSOFT SISTEMAS LTDA ME - EPP 3150-0/14539-8 R$ 81096805
Enderego

RUA GERALDO ANTONIO DOS SANTOS, 39, PARA DE MINAS, MG

N° do Documento CPFICNPJ Vencimenta Valor do Documento

0508200000161 7.400,075/0001.09 17/08/2020 R$ 233,88
(-) Desconto / Abatimentos (-) Outras Dedugdes (+) Mora / Multa (+) Outros Acréscimos (=) Valor Cobrado

Pagador:

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - 02.530.334/0001-00 Autenticacsio Mecanica - Recibo do Sacado

Corte na linha pontilhada

“SICOOB] 756-9 |

75691.31506 01011.539887 10968.050012 4 83500000023388

Local de pagamento Vencimento
PAGAMENTO PREFERENCIALMENTE NAS AGENCIAS DO SICOOB 17/08/2020
Beneficiario CPFICNPJ Agéncia / Cédigo do Beneficiario
LSOFT SISTEMAS LTDA ME - EPP 07.400.075/0001-09 3150-0/11539-8
Data do documento N° do Documento Espécie Doc. Aceite Data do processamento Nosso Numero
05/08/2020 05082000001161 ou N 05/08/2020 81096805
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento

1 RS R$ 233,88

e (Texto de i do fici (-) Desconto / Abatimentos
Apos o vencimento, cobrar multa de 2% + 0,33% de juros ao dia.
Apos 10 dias de vencido, sera bloqueado o acesso ao servico. {)Cuns Dasiu s
Atendimento ao Usuario: (37) 3237-8900 P
Suporte Técnico via chat em nosso site: www.LSoft.com.br
Emitido pela cooperativa contratante sem responsabilidade do Bancoob. )
. < - (+) Outros Acréscimos
Cooperativa contratante 3150 Sicoob Credirural.
(=) Valor Cobrado
Pagador:
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - 02.530.334/0001-00 PAGO COM RECURSOS
RUA ORLANDO SILVA FREITAS 75 ESTADUAIS / SECID
CENTRO - SOROCABA - SP - 18035320 TERMO DE COC;LABQ(;';ACAO
Sacador / Avalista: R$ Jbz% + ? Cadigo da baixa:
Autenticag@o mecanica

Ficha de Compensagio

Corte na linha pontilhada




L SOft LSOFT SISTEMAS LTDA-ME OTA FISCAL DE SERVICOS

o “
CNPJ: 07.400.075/0001-09 da Nota:
RUA GERALDO ANTONIO DOS SANTOS,39 -DOM BOSCO - PROLONGAMENTO-35661354 PARA DE] 00002579 Séne' A
Incrigio Municipal: 1010915938 Data Emissao h 9/08/2020 ]
Telefone: 3237-8989 E-mail: administrativo@lsoft.com.br
(Optante Simples Nacional Data Langamanto b5/08/2020 I
Sub-Série ELETRONICA |
Municipio de Para de Minas/MG CNPJ: 18313817000185 ISSQN Retido pelo Tomador: NAO
PRACA AFONSO PENA, N° 30, CENTRO CEP: 35660013 Telefone: 3732335600 Situacdo: Tributada

E-mail: secretariadefazenda@parademinas.mg.gov.br

E responsabilidade do tomador de servigo verificar a autenticidade da Nota Fiscal Eletranica no endereco eletrdnico:

https://parademinas.mg.gov.br/paraempresas/
Cadigo de Controle da Nota Fiscal: {F6104050-27B2-4F6C-AEB7-7547274F0727)

Destinatario - Tomador

Nome ou Razdo Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

CPF/CNPJ: 02.530.334/0001-00 Insc. Estadual:

Enderego: RUA ORLANDO SILVA FREITAS,75 -CENTRO-18035320 SOROCABA SP BRASIL

Telefone: (000)1532219328 E-mail: acapsor.rosag@gmail.com
Discriminagao do(s) servigo(s) Aliq. % alor Total
PRESTACAO DE SERVICO 2,00 233,88
REFERENTE SISTEMA LSOFT NO PERIODO (12/07/2020 A 12/08/2020) CONTRATO 1161

PAGO COM RECURSOS
ESTADUAIS / SECID
TERMO DE COLABORAGAO

s IS

Dedugoes

*ESTE DOCUMENTO NAO PODE CONTER RASURAS*

Competéncia: 202008 - (Municipio Incidéncia: PARA DE MINAS - MINAS GERAIS)

Base Calculo 1SS

233,88

Valordo ISSQN  ['8 Valor da Nota Fiscal 3388

Observagoes Nimero RPS: 11206

Codigo de natureza da operagdo: 1 — Exigivel
62023.00-Desenvolvimento e licenciamento de programas de computador customizaveis Licenciamento ou a outorga de autorizago de uso dos programas de computador customizaveis;

este licenciamento € freqlientemente obtido através da propria empresa que os desenvolveu ou de seus representantes

Emitido por: Servigo ISS em 18/08/2020 15:17

ota Fiscal n°:
00002579 Série: A

Recebi(emos) de LSOFT SISTEMAS LTDA-ME, o(s) servigo(s) constante(s) na NOTA FISCAL DE SERVICOS N° 00002579
Série: A
Cédigo de Controle da Nota Fiscal: {F6104050-2782-4F6C-AEB7-7547274F0727} PARA DE MINAS / /

Nome: CPF: Assinatura:




17/08/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0

e e DU R S 1Y 0 e T T T O s ST s 11, WA 0 S O A SN TR G5 S DT AT 32
=

R S SR A IS ‘,--«&-:as-aalr:;ru.w.&:r. R prace -mk.-,,'._;:,—,,»,. TS

17/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 16:38:54
651106511 0eo1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S.
75691315060101153988710968050012483500000023388
BENEFICIARIO:

LSOFT SISTEMAS LTDA ME

NOME FANTASIA:

LSOFT SISTEMAS LTDA ME

CNPJ: 07.400.075/0001-09

PAGADOR :

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P

CNPJ: ©2.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 81.763
DATA DE VENCIMENTO 17/e8/2020
DATA DO PAGAMENTO 17/e8/2020
VALOR DO DOCUMENTO 233,88
VALOR COBRADO 233,88
NR.AUTENTICACAO 2.6CC.B95.165.993.549

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 17/08/2020 16:33:23
J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 17/08/2020 16:38:54

Transacao efetuada com sucesso.

Transacgao efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0 3/4



@ Banco Itai S.A. | 341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento
10/08/2020

Beneficiario

CERTISIGN CERT DIGITAL S CNPJ 01.554.285/0001-75

Agéncia/Caédigo Beneficiario
2901/04814-6

Endereco Beneficiario / Sacador Avalista

RUA BELA CINTRA 904 16/17 CERQUEIRA CESAR SAO PAULO SP 01415-000
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |[Aceite |Data Processamento |Nosso Nimero
07/08/20 11309802 DM N 07/08/20 176/11309802-7
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
176 R$ 292,00

Considere 3 dias uteis apos o pagamento para programar
a validaCao presencial, retirada de produtos ou serviCos

QU CAIXAS ELETRONICOS

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer davida sobre este boleto contate o beneficiario.

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

CNPJ/CPF -
18035-320 CENTRO

Pagador: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTEN
Endereco: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75
Sacador/Avalista:

02530334000100
SOROCABA

SP

Autenticagdo mecanica

@ Banco Itai S.A. I 341-7 I 34191.76114 30980.272907 10481.460003 2 83430000029200

Local de Pagamento
EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO

Vencimento
10/08/2020

Beneficiario Agéncia/Cadigo Beneficiario
CERTISIGN CERT DIGITAL S CNPJ 01.554.285/0001-75 2901/04814-6
Data do documento  |No. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamento |[Nosso Niimero
07/08/20 11309802 DM N 07/08/20 176/11309802-7
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
176 R$ 292,00

Instrucdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiario.

0 COM RECURS;SS
Considere 3 dias uteis apos o pagamento para programar EsTADUAl?}\ ch)(I;RACAO
a validaCao presencial, retirada de produtos ou serviCos TERMO 9513; “3)05
R$_& .

CLIENTE ITAU:PAGUE NO BANKFONE, BANKLINE OU CAIXAS ELETRONICOS

(-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTEN CNPJ/CPF -  02530334000100
Endereco: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75 18035-320 CENTRO SOROCABA SP
Sacador/Avalista:
Ficha de Compensacéo

(T T

Autenticagdo Mecanica




CERTISIGN CERTIFICADORA DIGITAL S/A
RUA BELA CINTRA, 904

CERQUEIRA CESAR - 01.415-000

SAC PAULO - SP
CERTISIGN
Telefone:55-11-34789444

C.N.P.J.:01.554.285/0001-75

Numero/Série RPS
010288657 / RP2

Data Emissdo
17/08/20

Hora Emissdo

E.:1497142435119 16:36
DADOS DO DESTINATARIO
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
C.P.?./JC.N.P.J.: 02.530.334/0001-00
Inscrigdoc Municipal: 1
Endereco: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75 - CENTRO
CEP: 18.035-320
Municipio: SOROCABA UF: SP
E-mail: acapsor.rosag@gmail . com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
F-CNPJ TTPO A3; Qtde: 1,00: Prego Unitirio: 292,00; Valor Total: 292,00;
NF Liquidada - Pedido Bpag: 17692527
ESTA £ UMA NOTA FISCAL DE SERVICO, CASO A SUA COMPRA SE COMPONHA DE MAIS ITENS,
ENVIAREMOS A NOTA FISCAL DE PRODUTO POSTERIORMENTE EM FORMATO ELETRONICO.
¥¥¥ NOTA FISCAL NAO SUJEITA A RETENCAO NA FONTE DO ISS ***
PAGO COM
ESTADUALS \BORAGAO
TERMO DEb-
R‘ﬁ__;__—————’
VALOR TOTAL DA PRESTACAO DE SERVICOS R$ 292,00

Cédigo do Servigo
02800 - LICENCIAMENTO OU CESSAO DE DIREITO DE USO DE PROGRAMAS

Total dedugdes (R$) Base de calculo (R§) Aliquota (%) Valor do ISS (R$)
0,00 282,00 8,46
INFORMACOES SOBRE A NOTA FISCAL ELETRONICA
Numero Emissdo Cédigo Verificagdo Crédito IPTU
/ 7/ - 0,00

OUTRAS INFORMAGCOES

w*%* NOTA FISCAL NAO SUJEITA A RETENCAO NA FONTE DO ISS ***%




10/08/2020 https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0

G331101557732406010
g 10/08/2020 16:00:45

R D T S S T AR e i T S VAT AT TS P IR

Pagamento de titulos com débito em contac

10/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 16:00:46
651106511 eoe4

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

ITAU UNIBANCO S.A.
34191761143098027290710481460003283430000029200
BENEFICIARIO:

CERTISIGN CERT DIGITAL S

NOME FANTASIA:

CERTISIGN CERT DIGITAL S

CNPJ: 01.554.285/0001-75

PAGADOR :

ASSOCIACAD CHRISTA DE ASSISTEN

CNPJ: ©2.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 21.001
DATA DE VENCIMENTO 10/08/2020
DATA DO PAGAMENTO 10/08/2020
VALOR DO DOCUMENTO 292,00
VALOR COBRADO 292,00
NR.AUTENTICACAO 5.49F.3A1.655.5C8.4D7

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

e8ee 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 10/08/2020 15:59:38
JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 10/08/2020 16:00:45

Transagao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

https://aapjd.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0 171




w Bradesco, 237-2 |

23791.00809 90000.000043 61009.019102 4 83500000022500

ical de Pagamento

*agével preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso

Vencimento

17/08/2020

sneficidrio AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARI - CNPJ: 31.569.323/0001-24 - Rua R VICTORIA
ACKER REZE - 99 - JARDIM PAGLIATO - SOROCABA - SP - 18046-170

Ageéncia/Codigo beneficiario

1008-0/0090191-1

ata do Documento Numero do Documento Espécie Documento Aceite Data do Processamento Nosso nimero
17/08/2020 0000000000461 DM N 07/08/2020 09/00000000461-0
50 do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
9 R$ 225,00
strugdes (Todas informagoes deste blogueto sio de ividade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimento
Apés o vencimento juros de R$0,08 ao dia. Multa de R$22,50.
(+) Mora / Multa

(=) Valor Cobrado

agador

SSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - 02.530.334/0001-00 - Rua ORLANDO SILVA FREITAS - 75 - CENTRO - SOROCABA - SP - 18035-320

3cador/Avalista

Bradesco| 2372 |

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagao

23791.00809 90000.000043 61009.019102 4 83500000022500

ical de Pagamento Vencimento
*agével preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 17/08/2020
aneficiario AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARI - CNPJ: 31.569.323/0001-24 - Rua R VICTORIA Agéncia/Codigo beneficiario

ACKER REZE - 99 - JARDIM PAGLIATO - SOROCABA - SP - 18046-170

1008-0/0090191-1

ita do Documento Numero do Documento Espécie Documento Aceite Data do Processamento Nosso nimero
)7/08/2020 0000000000461 DM N 07/08/2020 09/00000000461-0
30 do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
9 ] R$ [ 225,00
strugdes (Todas informagodes deste bloqueto sao de exclusividade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimento
Apos o vencimento juros de R$0,08 ao dia. Multa de R$22,50.
(+) Mora / Multa

(=) Valor Cobrado

agador

SSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - 02.530,334/0001-00 - Rua ORLANDO SILVA FREITAS - 75 - CENTRO - SOROCABA - SP - 18035-320

acador/Avalista

Bradesc0| 237-2 |

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagao

23791.00809 90000.000043 61009.019102 4 83500000022500

ical de Pagamento Vencimento
*agavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso 17/08/2020
aneficidrio AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARI - CNPJ: 31.569.323/0001-24 - Rua R VICTORIA Agéncia/Codigo beneficidrio

ACKER REZE - 99 - JARDIM PAGLIATO - SOROCABA - SP - 18046-170

1008-0/0090191-1

ata do Documento Nimero do Documento Espécie Documento Aceite Data do Processamento Nosso nimero
17/08/2020 0000000000461 DM N 07/08/2020 09/00000000461-0
30 do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
R$ 225,00
strugdes (Todas informagdes deste blogueto s3o de exclusividade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimento
Apés o vencimento juros de R$0,08 ao dia. Multa de R$22,50.
oS
PAGO cOoM RSE‘CSUERCSH) (+) Mora / Multa
EST%%UCAC‘, LABORAGAC
TERMO D%, ,52458
RS (=) Valor Cobrado

agador

SSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - 02.530.334/0001-00 - Rua ORLANDO SILVA FREITAS - 75 - CENTRO - SOROCABA - SP - 18035-320

scador/Avalista

A A

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagéo




Nota Fiscal de Servigos Eletronica https://www.issdigitalsod.com.br/nfse/visualizarNota.php?id_nota ...

Numero da Nota
00000883
Data e Hora de Emissdo
17/08/2020 16:36:03
Cédigo de Verificagdo
5051a8e9

Prefeitura de Sorocaba

SECRETARIA DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA - NFSe

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA - ME
) CPF/CNPJ: 31.569.323/0001-24 Inscrigdo Municipal : 000362711
2 Enderego: RUA VICTORIA SACKER REZE, N°99 - JARDIM PAGLIATO - CEP:18046-170
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
INome/Razdo Social: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

ICPF/CNPJ: 02.530.334/0001-00
Endereco: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, N°75 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18035-320
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: acapsor.rosaq@gmail.com
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

IDescricdo:
IALTERAGAO DE CNP - PARCELA 01/02
Tributavel Fﬁem

Qtde] Unitario Total
SIM ERVICOS PRESTADOS 1 225, 225,

S
GURSO
COMREL CCID
PAGTADUAIS | SERAGAO

C

TERMO D 1241203
N A

RS

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 225,00
\Valor Total das Dedugdes: Base de Célculo: liquota: alor do ISS:
R$ 0,00 R$ * *| R$ *
OUTRAS INFORMAGOES
M&s de Competéncia da Nota Fiscal: 08/2020 Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 821130001 - SERVICOS COMBINADOS DE ESCRITORIO E APOIO ADMINISTRATIVO

Servico: 1702 - Datilografia, digitacdo, estenografia, expediente, secretaria em geral, resposta audivel, redacdo, edicio, interpretacgdo,
revisdo, tradugdo, apoio e infra-estrutura administrativa e congéneres.

lofl 17/08/2020 16:43
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17/08/2020 - BANCO DO BRASIL - 16:38:54
651106511 0806

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

BANCO BRADESCO S.A.
23791008099000000004361009019102483500000022500
BENEFICIARIO:

AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPR

NOME FANTASIA:

AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPR

CNPJ: 31.569.323/0001-24

PAGADOR :

ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA P

CNP]: ©2.530.334/0001-00

NR. DOCUMENTO 81.7062
DATA DE VENCIMENTO 17/e8/2020
DATA DO PAGAMENTO 17/08/2020
VALOR DO DOCUMENTO 225,00
VALOR COBRADO 225,00
NR.AUTENTICACAO 4.AC7.583.73A.23D.8D7

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 17/08/2020 16:32:22
J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 17/08/2020 16:38:54

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

https://aapj.bb.com br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.0




IDENTIFICACAO DO EMITENTE D ANFE
AUXILIAR DA |
PARK COMERCIO DE GAS LTDA - Park | (R | |
Gas RCATREtEA CHAVE DE ACESSO
av. Quinze de Agosto, 5200 - JD LEOCADIA 0-ENTRADA 3520 0805 8754 8500 0180 5500 1000 0889 8811 03109910
l%%’“f”;‘;‘;gg 9351’ 1-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
: (15) 88.988 www.nfe.fazenda.gov.br/portal
SERIE 1 : )
FOLHA 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
Venda 135200740733767 26/08/2020 08:27:39
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPY
669.517.693.111 05.875.485/0001-80
DESTINATARIO
[NOME / RAZAO SOCIAL CNPT DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAQ CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 02.530.334/0001-00 26/08/2020
ENDERECO BATRRO / DISTRITO CEP DATA DA SATDA
RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75 CENTRO 18035-320 26/08/2020
MUNICIPIO UF | FONE/FAX TNSCRICAO ESTADUAL TIORA DA SAIDA
Sorocaba SP 08:27:22
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR 1CMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICMS ST TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 | 0,00 | A l 0,00 | 140,00
'VALOR FRETE 'VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IPT VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
0,00 : , : 0 | ; 140,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
OME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC _|UF _ |CNEJ
ARK COMERCIO DE GAS LTDA 0-Remetente BTW-4212 | SP| 05.875.485/0001-80
‘NDERECO MUNT 10 UF INSCRICAO ESTADUAL
av. Quinze de Agosto N 5200 Sorocaba SP 669.517.693.111
QUANTIDADE ES MARCA NUMERACAOQ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
2 DIVERSOS 54,000 26,000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST | CFOP | UNID | QUANT | VALOR | VALOR | B.CALC | VALOR | ALIQ.| V.APROX.
PRODUTO UNIT | TOTAL | ICMs | ICMS | ICMS | TRIBUTOS
1 P-13 Liquido 27111910| 060 5656| UN 2| 70,00(140,00f 0,00| 0,00 35,63
sOS
PAGO COMRECURR D
ESTIBDEU&‘,LABORAQAO
TERMO D .6245287
RS,

DADOS ADICIONAIS
TNFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
GLP ONU:1075 No.Risco:23 Classe:2.1 - Certifica q o prod. esta adeq. acondic p/ suportar riscos
de carga, descarga, transbordo e transporte. Dec. 96044/88, art.22, 11, "C"

Trib Aprox. R$: 18,83 Federal e 16,80 Estadual. Fonte: IBPT 50i7¢W

*INFORMACOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: ICMS RECOLHIDO POR ST
CONF. ARTIGO 293, 413 E 412 DO RICMS

ControlGas | www.controlgas.com.br

RECEBEMOS DE PARK COMERCIO DE GAS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA N° 88.988. EMISSAO: 26/08/2020 NF
VALOR TOTAL: 140,00 DESTINATARIO: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA - RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75, CENTRO, 18035-320-Sorocaba-SP =L

DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR




e G3382713208590851
g _ 27/08/2020 13:25:43
Transagdes Pendentes

Eapaesa
a1 BT W
DOC ou TED Eletronico
Debitado
Agéncia 6511-0
Conta corrente 21678-X ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
Creditado
Banco 237 BANCO BRADESCO S.A.
Agéncia (sem DV) 2863 ALEM PONTE-URB.SOROC
Conta corrente (com DV) 103047
CNPJ 05.875.485/0001-80
Nome favorecido PARK COMERCIO DE GAS LTDA
Finalidade PAGAMENTO FORNECEDORES
Numero documento 82.701
Valor 140,00
Data transferéncia 27/08/2020
"C" - CPFICNPJ diferente
Autenticagdo SISBB 5A4054AA16355F92
Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 27/08/2020 13:24:19

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 27/08/2020 13:25:43

Transacao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

Agéncia 6511-0

Conta corrente 21678-X

Creditado

Nome DANILO CABRAL ROSENDO =
Agéncia 7009-2

Conta corrente 7528-0

Valor 2.100,30

Data Nesta data

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 28/08/2020 12:11:18

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASS0S

Transacao efetuada com sucesso.

28/08/2020 12:15:16

Transac&o efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

Empresa: 137

(A

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP
02.530.334/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal 08/2020

0159 DANILO CABRAL ROSENDO

PIS: 21060958076 CB0:410105
. Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 16/04/2019
Cargo: COORDENADOR (A) ADMINISTRATIVO (A) Banco: Age.: 0 ciC:
Data | Codigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 31,00| DIAS 80,65 2.500,00
31 0998 |I.nss. 8,86| VALOR 25,01 221,62
31 0999 |Imposto De Renda 7,50/ VALOR 3,74 28,08
31 0217 |Vale Transporte 6% 6,00| AUTOMATICO 25,00 150,00
SOS
AGO COM RECUR
i ESTADUAlSISECID CAO
TERMO DE COLABORA
N° 21 24’20107
as_el._sgé;,i—————
Total de Vencimentos Total de Descontos
2.500,00 399,70
Valor Liquido ¢ 2.100,30
Saldrio Base Sal. Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do
2.500,00 2.500,00 2.500,00 200,00 2.278,38| EmPpregador

S
Assinatura do Funcionario

portancia liquida discriminada neste recibo.

/20X

eclaro ter recebido a im
Data

S




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS

Agéncia 6511-0

Conta corrente 21678-X

Creditado

Nome ROSILENE LEITE LEANDRO A
Agéncia 1512-1

Conta corrente 43280-6

Valor 833,30

Data Nesta data

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 28/08/2020 12:10:21

JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASS0S

Transacdo efetuada com sucesso.

28/08/2020 12:15:16

Transag&o efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVA FREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP
02.530.334/0001-00

Recibo de Pagto. de Salario

Folha Mensal

08/2020

0155 ROSILENE LEITE LEANDRO

PIS: 12050900242 CBO0:513505

. Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 06/04/2018
Cargo: AUXILIAR DE COZINHA Banco: Age.: 0 cic:
Data | Codigo Descrigdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit./Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 31,00| DIAS 20,33 630,32
31 0345 |Adicional Por Tempo De Servigo 1,00| AUTOMATICO 6,30 6,30
31 8925 |Diferenca De Salario Familia 97,24| VALOR 1,00 97,24
31 0263 |Ajuda De Custo 200,00{ VALOR 1,00 200,00
31 0998 |lnss. 7,50| VALOR 8,37 62,74
31 0217 |Vale Transporte 6% 6,00| AUTOMATICO 6,30 37,82

PAGO COM RECURSOS
ESTADUAIS / SECID
TERMO DE COLABORAGAO

N° 21.624/2017
R$ 9\’32’7; e

Total de Vencimentos

Total de Descontos

933,86 100,56
Valor Liquido |=> 833,30
Saldrio Base Sal, Contr. INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do
630,32 836,62 836,62 66,92 773,88 Empregador

riminada neste recibo.

uida g

1RO

Z,SDemlaro ter recebido a importan

~ | Assinatura do Funcionario

Data




A R

2 |

Transagoes Pendentes

Transferéncia entre contas diversas

G3352812106931201
28/08/2020 12:15:16

Debitado
Nome ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
Agéncia 6511-0

Conta corrente 21678-X

Creditado

Nome JOAO BARBOSA DA SILVA
Agéncia 2923-8

Conta corrente 46347-7

Valor 1.178,54

Data Nesta data

Assinada por

Transagao efetuada com sucesso.

J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS

28/08/2020 12:09:18
28/08/2020 12:15:16

Transacao efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.

E".'p“i“: 137 7

0137 ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
ORLANDO SILVAFREITAS, N ° 75, CENTRO, SOROCABA SP
02.530.334/0001-00

Recibo de Pagto. de Saldrio

Folha Mensal 08/2020

0172 JOAO BARBOSA DA SILVA

PIS: 12002031578 CBO0:516220

. Local: 0002 ADMINISTRATIVO GERAL Funcionario desde: 05/05/2020
Cargo: CUIDADOR (A) Banco: Age.: 0 C/C:

Data | Cédigo Descricdo Quant/ % Referéncia Vr.Unit/Base Vencimentos Descontos
31 8781 |Dias Normais 31,00| DIAS 38,28 1.186,64
3 0263 |Ajuda De Custo 200,00 VALOR 1,00 200,00
31 0998 |l.ns.s. 7,87| VALOR 13,86 109,11
31 0217 |Vale Transporte 6% 6,00 AUTOMATICO 11,87 71,20
31 0222 |Desconto Plano Odontologico 27,79| VALOR 1,00 27,79

ura do Funcionario

W

a discriminada neste recibo.

PAGO COM RECURSOS =
ESTADUAIS / SECID 2
TERMO DE COLABORAGAO g
N°21.624/2017 2
Re_1- \Ng ., 49 E
7 (o]
8
Total de Vencimentos Total de Descontos 2
o
1.386,64 208,10 || g
< 3) I 2
Valor Liquide = 147854 || 32 @
Saldrio Base Sal. Contr, INSS Base Célc. FGTS F.G.T.S do Més Base Cilc. IRRF Via do 8Q|
1.186,64 1.386,64 1.386,64 110,93 1arres| Smwmesder || oy

** PARABENS PELO SEU ANIVERSARIO NO DIA 27 DE SETEMBRO ***



PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA 02 ‘ - 31/08/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadagao de Receitas Federais i (2280 34000 =00
04 CODIGO DA RECEITA
=% 0561
DARF IR :
05 NUMERODE REFERENCIA
NOME / TELEFONE -
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 06 DATADE VENCIVENTO
(0015) 32333055 = 18/09/2020
07 VALOR DO PRINCIPAL
Veja no verso => 1.063,20
) 08 VALORDAMULTA
Instrugdes para preenchimento =), 0 , 00
VALOR DOS JUROS E / OU
ATENGAO 09 ENCARGOS DL - 1.025/69 — 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da v
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. |10 VALORTOTAL . 1.063,20
Ocorrendo tal situacéo, adicione esse valor ao tributo de mesmo cadigo de !
periodos subseqiientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 41 AUTENTICAGAC BANCARIA (Somente nas 1° e 2° vias)
Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007
Corte aqui.
PERIODO DE APURAGAO
MINISTERIO DA FAZENDA 02 =5 31/08/2020
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NUMERO DO CPF OU CNPJ
Documento de Arrecadacéo de Receitas Federais - 02,930.334/0801-00
04 CODIGO DA RECEITA
- 0561
DARF IR i
05 NUMERO DE REFERENCIA
NOME / TELEFONE =
ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA 06 DATADE VENCIVENTO
(0015) 32333055 — 18/09/2020
07 VALOR DO PRINCIPAL
Veja no verso - 1.063,20
Instrucs chiment VALOR DA MULTA
nstrugdes para preenchimento 08 5 0 , 00
VALOR DOS JUROS E / OU
ATENGCAO 09 ENCARGOS DL -1.025/69 — 0,00
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria da ey
Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ 10,00. |10 = 1.063,20
Ocorrendo tal situagéo, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de . !
periodos subseqlientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00. 41 AUTENTICACAO BANCARIA (Somente nas 1° e 2* vias)

Aprovado pela IN/RFB no. 736 de 2 de maio de 2007

RSOS

eSTAD CoLABO
0 DE Ve

V)
M RECIECID
PRGSO COUNS| SERAGAO
420\, o

TERM 02 2
I\—NO}E
RS




(G3313111406903221
- 31/08/2020 11:43:36
Transacgoes Pendentes

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/08/2020 - AUTCATENDIMENTO = 11.48;31
6511006511 0004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 21.678-X

AGENTE ARRECADADCR
CNC 001 - 6511 - AGENCIA CATEDRAL-SOROCABA SP
CODIGO DE BARRAS = = =  ——cmmmmmmee e

DATA DO PAGAMENTO 31/08/2020
PERICDO DE APURACAO 31/08/2020
NUMERO DO CPNJ 02.530.334/0001-00
CODIGO DA RECEITA 0561
NUMERO DE REFERENCIA = =——————mem——ee
DATA DO VENCIMENTO 18/09/2020
RECEITA BRUTA ACUMULADA = =  ——————————ee
PERCENTUAL, = —memmemem——e
VALCR DO PRINCIPAL 1.063,20

VALOR DA MULTA e
VALOR DOS JUROS  mmmeeemm—eeee
VALOR TOTAL 1.063,20
AUTENTICACAO SISBB: 8.88D.BBE.(089.823.D56
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 083101

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS

0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0800 729 0722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

CUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAILS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

Assinada por J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA 31/08/2020 11:42:14
JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS 31/08/2020 11:43:36

Transacao efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JA056085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.




G3330809083174341
08/09/2020 09:11:44
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 6511-0
Conta corrente 21678-X ASSOCIACAO CHRISTA DE ASS
Periodo do extrato 08 /2020

Langamentos
Dt. balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Histérico Documento  Valor RS Saldo

29/07/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior 54,77 C

10/08/2020 8395 75379 830 Dep?sito Online TAA 839.575.379.151.115 300,00 C
10/08 15:11 SOP-SOROCABA

10/08/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81001 29200D 62,77C
CERTISIGN CERT DIGITAL S

17/08/2020 8395 17145 830 Dep?sito Online 83.951.714.500.252 1.150,00 C
8395-17-SOP-CATEDRAL-SP

17/08/2020 0000 13105 362 Pagamento conta luz 81.701 53345D
CPFL CIA PIRATININGA FORC

17/08/2020 0000 13105 109 Pagamento de Baleto 81.702 22500D
AGERE CONTABILIDADE E NEGOCIOS EMPRESA

17/08/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 81.703 23382D
LSOFT SISTEMAS LTDA ME )

17/08/2020 0000 13105393 TED Transf.Eletr.Disponiv 81.704 13000D 9044 C
341 3048 018548265000194 GUIMARAES COM

20/08/2020 0000 13113 435 Tarifa Pacote de ServiZos 882.331.000.479.532 400D 6,44 C
Cobranga referente 20/08/2020

21/08/2020 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 128.979 7.188,00 C
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCI

21/08/2020 0000 13105438 TED 82.101 1.41433D
033 0062 002530334000100 ASSOCIACAO CH

21/08/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 832.341.100.441.944 1045D 576966 C
Cobranca referente 21/08/2020

27/08/2020 0000 13105 393 TED Transf Eletr. Disponiv 82.701 140,00D
237 2863 005875485000180 PARK COMERCIO

27/08/2020 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletr?nico 862.401.200.158.112  1045N 561921 C
Cobranca referente 27/08/2020

28/08/2020 6511 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.512.000.043.280 833 300D
28/08 1512 43280-6 ROSILENE LE[TE

28/08/2020 6511 99015 470 Transfer?ncia enviada 552.923.000.046.347 1.178 54 D
28/08 2923 46347-7 JOAO BARBOSA D

28/08/2020 6511 99015 470 Transfer?ncia enviada 557.009.000.007.528 2.100,30 N
28/08 7009 7528-0 DANILO CABRAL

28/08/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 82.801 48R1,00D 1.026,07C
WORKSYS TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA

31/08/2020 8395 75386 830 Dep?sito Online TAA 839.575.386.082.150 100,00 C
31/08 08:21 SOP-CATEDRAL-SOD

31/08/2020 0000 13105 375 Impostos 83.101 1.063 20D
DARF - 02.530.334/0001-00 -0561

31/08/2020 0000 00000999 SALD O 62,87 C

Transagc&o efetuada com sucesso por: JAD56085 SILAS RIBEIRO DOS PASSOS.




| G3370910233949471
g ) ) ) 09/09/2020 10:29:14
Extrato investimentos financeiros - mensal

Cliente
Agéncia 6511-0
Conta 21678-X ASSOCIACAO C A PLENA

Més/ano referéncia AGOST0/2020

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagéo efetuada com sucesso por: J6670428 ANTONIO BENEDITO DE LIMA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



=

. R. Qflando da Silva Freitas, 75 - Centn? - 18035-320 Soroca

ACAP

Associagéio Christa de Assisténcia Plena

Home Page: www.acapvida.org.br (em construgdo) E-mail: acapsor(@yahoo.com.br

QUADRO DE FUNCIONARIOS AGOST0/2020

“Investindo em vidas, para uma nova vida!”

ba/SP - Fone/Fax.: (0xx15) 3233-3055

Funcao

Grau de Instrugio

Tipo de Vinculo

Carga Horaria

Rosa Cardoso Queiroz Pereira
Gerente Admin./ Assist. Social
Admissdo em: 01/08/2013

3° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Simone Aparecida Alves Borges
Assistente Administrativo
Admissdo em: 22/04/2015

3° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Sonia Regina Mota de Souza
Cozinheira
Admissdo em: 25/03/2014

2° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Macon Alexandre da Silva
Cuidador Noturno
Admissdo em: 02/02/2015

2° Grau

CLT

21:00 as 07:00

Rubens de Oliveira
Cuidador
Admissdo em: 01/07/2016

1° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Raquel Soler Tomé Gouvéa
Recepcionista em geral
Admissdo em: 15/05/2017

2° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Grazielly Lopes de Rezende Lara
Nutricionista
Admissdo em: 13/06/2017

3° Grau

CLT

02 HS
SEMANAIS

Carolina Queiroz Rosendo
Psicéloga/ Coordenadora
Admissdo em: 19/07/2017

3° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Eliana da Conceigdo da Silva
Cozinheira
Admissdo em: 01/09/2017

2° Grau

CLT

08:00 as 17:00

Sergio Xavier
Cuidador
Admissdo em: 18/12/2017

3° grau

CLT

08:00 as 17:00

Wilson Fernandes
Auxiliar de enfermagem
Admissdo em: 10/04/2018

2° grau

CLT

08:00 as 17:00

Rosilene Leite Leandro
Auxiliar de cozinha
Admissdo em: 06/04/2018

1° grau

CLT

FOLGUISTA

Evaristo Manoel Gouvéa
Motorista
Admissdo em: 08/08/2018

2° grau

CLT

08:00 as 17:00

Danilo Rosendo Cabral
Coordenador Administrativo
Admissdo em: 16/04/2019

3° grau

CLT

08:00 as 17:00

Luciana Caserda de Souza
Enfermeira
Admissdo em: 20/08/2019

3°grau

CLT

08:00 as 12:00




Rosana Ap. Firmino Orsai
Auxiliar de limpeza
Admissdo: 03/03/2020

1° grau

CLT

08:00 as 17:00

Jodo Barbosa da Silva
Cuidador
Admissdo : 04/05/2020

1° grau

CLT

08:00 as 17:00

Marcius Augusto Pereira
Assistente Administrativo
Admissdo: 01/07/2020

3° grau

CLT

08:00 as 17:00

Brenda Pinheiro de Araujo
Psicologa
Admissdo: 05/08/2020

3° grau

CLT

08:00 as 12:00




. ACAP
'¢4 - _ .Associagéo Christa de Assisténcia Plena
( . R. Orlando da Silva Freitas, 75 - Centro - 18035-320 Sorocaba/SP - Fone/Fax.: (Oxx1 5) 3233-3055

Organizagio: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA

Servico: OBJETO CONSTANTE NO TERMO DE COLABORACAO S5 ]
Maés: i SN Agosto EEARTICUE P AP EEs R Ano: 2020
Vagas Conveniadas: I - " Data: 31/08/2020 7
indice de Execucio: o - 872

Data Dias de
Nome Abreviado CPF Idade |Endereco da familia de origem Forma de Acesso Data Saida | Permanéncia
Entrada 7

IS ATt LI B =1 - T - o no Més/Ref. ]
| 1) A A | 336.518.798-79 73 Sem Endereco Adesdo Espontanea 19/09/2000 ! B 33
2 A FD | 588.725.748-20 82 ~ Sem Enderego Adesdo Espontanea | 23/01/2004 | | 31
:} l. R. M. RG79.266.423 64 Sem Endereco Ades3o Espontanea 09/04/2010 31

4 J. B. F. 019.309.178-05 65 Sem Endereco . Adesdo Espontanea 26/12/2011 31
5]  MN.decC 073.834.378-10 56 Jdim Zulmira / Sorocaba Adesio Espontanea | 20/03/2012 7 31
| 6 . Lde s 412.150.898-05 86 Sem Ender;é;o Adesdo Espontanea 27/06/2012 31

7 A AM 002.859.818-03 61 Centro/Sorocaba | Adesdo Espontanea | 25/07/2012 31

8 D. C RG8.327.572-1 84 Sem Endereco Adesdo Espontanea 07/10/2013 33

9 M. M. de S 144.935.567-78 76 Jdim Dos Estados/ Sorocaba Adesdo Espontanea 10/11/2013 31

10 M. M. M 034.656.129-90 38 Jdim Ana Maria / Sorocaba Adesdo Espontanea 08/01/2018 31
111 J. F 30.268.956-1 44 Sem Endereco Adesdo Espontanea 20/07/2018 31

12 J. B. dos S. 069.372.048-43 54 Vila Garcia / Votorantim Adesdo Espontanea 23/01/2019 31

13  N.J doss. 567.290.657-53 61 Com. Soares/Rio de Janeiro |  Adesfo Espontanea | 26/02/2019 31

14 M. R. P.C. 24.826.632-9 45 Jardim Estrela/Sorocaba | Adesdo Espontanea | 22/04/2019 31

15/ R das C 162.318.288-32 | 48 Vila Hortencia / Sorocaba Adesdo Espontanea | 25/05/2019 31
16|  cCdas 060.845.579-29 40 Sem Enderego _ Adesdo Espontanea | 29/07/2019 31

17| Jl. A de O. 276.617.778-78 45 J Sta Terezinha / Sorocaba Adeso Espontanea | 13/09/2019 31

18 G.B. dell. sem doc. 64 Sem Endereco Ades3o Espontanea 19/09/2019 31
19 L. M. G. 42699207-9 35 P. Esmeralda / Sorocaba Ades3o Espontdnea | 22/10/2019 31
20 L. R. da S. 212.711.448-59 46 Sem Endereco Adesdo Espontanea | 25/10/2019 | 29/08/2020 29
21 JL.ES 255.508.938-19 44 | P.Esmeralda/Sorocaba Adesdo Espontanea | 25/10/2019 | 01/08/2019 1

22 V. de C. 106.021.498-94 52 Sem Endereco Adesdo Espontanea 04/03/2020 3

23 UE ST 089.572.258-54 57 Sem Enderego Ades3o Espontdnea | 04/03/2020 31
| 24 | M. P.da S. 122.802.698.-05 60 Sem Enderego Adesio Espontdnea  12/03/2020 31




25

E.R. F.

035.406.579-32 37 Sem Enderego Adesdo Espontanea 01/04/2020 31

26 K .Y. 668.678.438-91 76 Wanel Wille / Sorocaba Adesdo Espontanea 17/06/2020 31
27 J. de A. 241.280.748-53 81 P. Sao Bento / Sorocaba Adesdo Espontanea 23/07/2020 31
28 W. A. M. F. 365.011.698-79 33 Lopes de Oliveira/Sorocaba Ades&o Espontanea 23/07/2020 2l
29 A.S.de L. 372.566.148-02 45 P. laranjeiras/ Sorocaba Ades3do Espontanea 11/08/2020 21
30 M. A. 225.074.128-01 37 Caranda / Sorocaba Adesdo Espontanea 17/08/2020 15
872

=D

DANIEL DA CUNHA RINALDI / PRESIDENTE




Planilha1

ACAP . Combustivel
e M iario de Uso do Veicul Carro: HR Placa: GJA 8767
o rmbitis apa Diario de Uso do Veiculo Abastecido: S10
Nome por Extenso do Saida Chegada
Dia/Més Assinatura/ Rubrica Cargo Destino -
Condutor 9 KM |Horério KM Horario
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 37775 07:00 COOP Arv. Grande 37781 08:05
01/08/2020 d
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 37781 09:20 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 37817 10:25
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 37817 06:00 COOP Arv. Grande 37823 07:25
~
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 37823 07:40 Tauste Itavuvu e COOP Arv. Grande 37840 09:31
03/08/2020 Marcius Augusto Pereira Y Aux. Adm. 37840 09:50 PA Zona Oeste e SESI| Mangal 37847 10:27
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 37847 | 10:55 Unidade de Abrigo A;’g';é"od' Jesane ‘eretira do 37885 12:30
Marcius Augusto Pereira : Aux. Adm. 37885 12:55 COOP Arv. Grande 37891 14:00
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 37891 14:10 PA Zona Oeste e SES| Mangal 37898 14:40
Marcius Augusto Pereira / Aux. Adm. 37898 07:00 COOP Arv. Grande 37905 08:25
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 37905 09:20 SES| Mangal e Matielli 37924 10:55
2 . . Padaria Barcelona e Unidade de Abrigo ACAP Jd. .
04/08/2020 Marcius Augusto Pereira — Aux. Adm. 37924 11:05 SosEns. 37965 12:40
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 37965 13:00 COOP Arv. Grande 37972 14:10
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. | 37972 | 14:20 | Supermercado C°"ﬂac';§:‘;§fs' Mangal e retirade | 5554 16:48
Marcius Augusto Pereira /! Aux. Adm. 38004 05:50 COOP Arv. Grande 38011 08:30
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 38011 09:00 Pad. Sta. Rosélia 38021 10:00
05/08/2020 Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 38021 10:05 SESI Mangal 38024 10:30
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 38024 10:55 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane e Matieli 38073 13:55
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 38073 14:05 Banco de alimentos, CS Sabi e SESI| Mangal 38099 15:15
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38099 7:00 Tauste Itavuvu e COOP Arv. Grande 38118 8:54
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38118 9:40 SESI Mangal 38123 10:15
06/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38123 10:30 Retira de doagdo e matielli 38129 10:51
Evaristo Manoel Gouvéa f~ Motorista 38129 11:15 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 38162 12:18
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38162 12:37 COOP Arv. Grande 38167 13:19
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38167 13:40 SESI| Mangal 38178 14:20
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Planilha1

Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38178 6:00 COOP Arv. Grande 38184 8:24
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38184 8:40 Biscoito Biscolitos e Pipocas Clac 38207 9:40
07/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa j Motorista 38207 10:00 Padaria Real e SESI Mangal 38211 10:32
Evaristo Manoel Gouvéa £ Motorista 38211 11:00 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 38246 12:15
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38246 12:35 COOP Arv. Grande 38251 13:27
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38251 14:30 SESI Mangal e Pad. Americana 38269 16:23
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38269 1:22 COOP Arv. Grande 38275 8:22
08/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa Ji Motorista 38275 8:40 Retira de material 38279 9:00
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38279 9:45 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 38309 10:53
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38309 6:00 COOP Arv. Grande 38315 7:50
Evaristo Manoel Gouvéa £, Motorista 38315 8:10 Tauste Itavuvu e SESI Mangal 38330 9:58
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38330 | 11:00 | Unidade de Abrigo A%’::n‘;% e COUR AN, | siins 13:30
Marcius Augusto Pereira P ( . Aux. Adm. 38363 13:40 COOP Arv. Grande 38370 14:35
10/08/2020
Evaristo Manoel Gouvéa 4 Motorista 38370 15:25 SESI Mangal e Meta reciclagem 38379 16:00
/
Marcius Augusto Pereira / Aux. Adm. 38379 17:.00 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 38412 18:15
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38412 7:00 COOP Arv. Grande 38418 8:16
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38418 8:30 Pdaria Barcelo, rede Limp, Sorolimp e retira de doagéo 38449 10:32
11/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa . Motorista 38449 10:50 Matielli e Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 38486 10:05
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38486 12:25 COOP Arv. Grande 38492 13:30
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38492 14:20 Saltic e retira de doagéo 38521 15:00
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Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38521 | 7:00 COOP Arv. Grande 38527 8:16 |
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38527 8:30 Pad. Sta. Rosélia e Sola 38536 9:22
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38536 9:55 SESI Mangal 38539 10:11
12/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38539 10:40 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 38573 11:45
Evaristo Manoel Gouvéa f~ Motorista 38573 | 1230 COOP Arv. Grande 38579 13:21
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38579 13:45 SESI| Mangal e retira de doagao 38592 14:22
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38592 14:30 CS Sabia 38604 15:14
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38604 16:20 Madereira Costa Lima e Retira de doagéo 38617 17:30
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38617 7:00 COOP Arv. Grande e Tauste Itavuvu 38636 9:21
Evaristo Manoel Gouvéa J Motorista 38636 9:40 Padaria Sdo bento e retira de doagao 38662 11:10
13/08/2020 ™ i 7 irlli
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38662 | 12:00 | Unidadede Abrigo N - skl il 13:56
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38697 14:15 SESI Mangal e retira de doag&o 38703 15:34
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38703 6:00 COOP Arv. Grande 38709 8:10
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38709 8:35 Retira de doagéo, Colegio rerr;ZTcer, SES| Mangal e padaria 38738 10:24
14/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa por Motorista 38738 10:45 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 38772 12:12
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38772 12:30 COOP Arv. Grande 38778 13:30
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38778 13:45 SESI| Mangal 38782 14:03
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38782 14:50 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane e Padaria americana 38817 16:27
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38817 6:00 COOP Arv. Grande 38823 16:27
. a ; . COOP Arv. Grande ,Tauste Itavuvu, retira de doagao e .
Evaristo Manoel Gouvéa L Motorista 38823 7:20 COOP Arv. Grande 38843 11:14
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38843 11:15 COOP Arv. Grande 38849 12:30
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38849 14:20 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 38882 15:39
17/08/2020 /
Marcius Augusto Pereira . Aux. Adm. 38882 16:40 GPACI 38885 17:00
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Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38885 7:00 COOP Arv. Grande 38891 8:17
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38891 8:38 Colégio renascer, Pad. Barcelona e SESI Mangal 38920 10:00
Evaristo Manoel Gouvéa & Motorista 38920 10:25 Maderteira Costa Lima 38933 11:36
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38933 11:40 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 38968 13:13
isto M 2 i : COOP Arv. Grand 8 13
18/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38968 13:20 OOP Arv. Grande 38974 14:1
Marcius Augusto Pereira , { v Aux. Adm. 38974 14:55 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39019 16:50
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39019 7:00 COOP Arv. Grande 39025 8:05
Evaristo Manoel Gouvéa v Motorista 39025 8:35 Pad. Sta Rosalia 39030 8:41
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39030 9:30 SESI Mangal 39037 10:01
Marcius Augusto Pereira ’l Aux. Adm. 39037 10:30 Retira de doacéo 39041 10:55
19/08/2020
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39041 11:15 e ACAaP":in\:g:ane, B 39086 13:10
Evaristo Manoel Gouvéa 4 Motorista 39086 13:30 COOP Arv. Grande 39092 14:25
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39092 14:30 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39104 15:49
Marcius Augusto Pereira ; ;' ’ Aux. Adm. 39104 16:10 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39138 17:15
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Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39138 7:00 COOP Arv. Grande e Tauste Itavuvuy 39158 9:18
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39158 9:45 SESI Mangal 39163 10:10
Evaristo Manoel Gouvéa / Motorista 39163 10:40 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39196 12:37
Evaristo Manoel Gouvéa - Motorista 39196 12:50 COOP Arv. Grande 39202 13:42
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39202 14:20 SES| Mangal e retita de manutengéo 39209 14:43
20/08/2020
Marcius Augusto Pereira / Aux. Adm. 39209 15:20 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39239 16:45
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39239 6:00 COOP Arv. Grande 39245 8:22
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39245 8:35 Biscoitos Biscolitos 39261 9:26
21/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa / Motorista 39261 9:45 SESI Mangal e Pad. Real 39266 10:49
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39266 11:25 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39297 12:37
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39297 12:50 COOP Arv. Grande 39303 13:40
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39303 14:10 Pad. America e SES| Mangal 39309 14:42
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39309 6:50 COOP Arv. Grande 39315 8:22
22/08/2020 du
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39315 9:50 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39343 10:52
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39343 6:00 COOP Arv. Grande, Tauste Itavuvu e COOP Arv. Grande 39367 10:17
24/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39367 10:33 SES| Mangal 39371 10:50
Evaristo Manoel Gouvéa 4 Motorista 39371 11:46 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39399 13:15
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39399 14:45 SESI Mangal 39409 15:00
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39409 7:00 COOP Arv. Grande 39416 8:15
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39416 9:23 Pad. Barcelona, Banco de alimentos e SESI Mangal 39448 11:03
25/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa st Motorista 39448 11:35 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39485 12:41
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39485 12:50 COOP Arv. Grande 39491 13:49
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39491 14:00 SESI Mangal e retira de doagao 39504 15:30
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Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39504 7:00 COOP Arv. Grande 39510 8:20
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39510 8:40 Pad. Sta. Rosélia, retira de doagdo e SESI Mangal 39538 10:47
Evaristo Manoel Gouvéa $ad Motorista 39538 10:45 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39568 12:24
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39568 12:45 COOP Arv. Grande 39574 13:50
26/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39574 13:45 C.S Sabia e SESI Mangal 39591 14:46
//
Marcius Augusto Pereira ' Aux. Adm. 39591 16:00 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39624 17:30
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39624 7:00 COOP Arv. Grande e Tauste Itavuvu 39647 9:12
27/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39647 10:00 SES| Mangal e Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39686 12:33
Evaristo Manoel Gouvéa [ Motorista 39686 12:50 COOP Arv. Grande 39692 13:40
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39692 13:50 SES| Mangal 39696 14:15
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39696 6:00 COOP Arv. Grande 39702 8:23
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39702 8:45 Biscolitos 39718 9:24
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39718 9:40 Pad. Real e SESI Mangal 39722 10:11
Evaristo Manoel Gouvéa f* Motorista 39722 11:20 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39755 12:27
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39755 12:45 COOP Arv. Grande 39761 13:41
28/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39761 14:00 SESI Mangal e retira de doagéo 39768 14:23
/
Marcius Augusto Pereira 4/ Aux. Adm. 39768 15:40 Pad. Americana 39772 16:05
Evaristo Manoel Gouvéa F Motorista 39772 7:00 COOP Arv. Grande 39778 8:23
29/08/2020
/
Marcius Augusto Pereira , , Aux. Adm. 39778 8:50 Tonelli Pneus 39781 11:25

Pagina 6



Evaristo Manoel Gouvéa

Planilha1

Motorista 39781 6:00 COOP Arv. Grande e Tauste Itavuvu 39801 10:02
Evaristo Manoel Gouvéa god Motorista 39801 10:51 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39834 12:00
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39834 12:30 COOP Arv. Grande 39839 13:36
31/08/2020
Marcius Augusto Pereira s / : Aux. Adm. 39839 15:30 | Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane e CRAS Aparecidinha 39884 17:00
Fechamento: 31/08/2020 [KM Inicial: 37775 KM Final: 39884 Total de KM no més: 2109

Observagodes: é de responsabilidade da OSC o preenchimento fidedi
todos os dias do més, ao final de cada més o responsavel devera co

nferir as informacdes, preencher o total de KM no més, assinar, carimbar e datar.

/___Q\

gno deste documento. O Mapa Diério de Uso do Veiculo devera permanecer no veiculo durante

Assinatura e carimbo do responsavel
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Associagdo Christd de Assistencia Plena
Para Jovens e Adultos

- ACAP
'f.‘. Associagéo Christa de Assisténcia Plena

. R. Qﬂando da Silva Freitas, 75 = Centro = l803§:320 Sorocaba[S}f - Fone/Fax.: (QxxlS) 3233-3055
RELATORIO MENSAL DE ATIVIDADES SOCIOASSISTENCIAIS

Aéosto
ATIVIDADES
INDIVIDUAL/GRUPAL OU N°DE < NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
FAMILIAR PARTICIPANTES s i i s RESPONSAVEL
Atividade Individual 30+3 Triagem : 03 usuarios atendidos em triagem (.! encaminhados para a rede de servigos. 30 Assistente Social Rosa Queiroz e Simone Borges
acompanhamento de casos dos abrigados e seus desdobramentos.
g . Resgate de Identificagio pessoal: 08 abrigados foram assessorados por nossas assistentes sociais com " . : =
Avitnde Badieiial . pedidos e scolicitagdes junto a institui¢des bancarias, 6rgios piiblicos e elaboragio de curriculos. iitstete Exoelul oy ioleriz. & SR Worgee
- Reunides de Convivéncia: 30 participantes semanalmente as reunides de conviéncia ocorreram para | Psicéloga Carolina Rosendo e Assistente Social
Atividade Grupal 144 : i A . : 2
recapitular e estipular os padrdes de convivéncia no abrigo, alinhamento e outros. Rosa Queiroz
o - Acompanhamentos Médicos: Os abrigados foram acompanhados por funciondrios da institui¢fio Tecnlco' i Enfermage!n/ N Fernan.d s
Atividade Individual 22 . - 2 AL enfermeira padrio Luciana Caserda- equipe de
passando por consultas odontolégicas, de especialidades médicas agendadas e de emergéncia. apolo
Atividade grupal 26 Oficinas de Salomio: Realizaciio da dinimica sobre empatia Psicélogas Carolina Rosendo e Brenda Araiijo
Atividade Grupal 6 Oficinas de Salomio: Exercicios de memdria e atendimentos psicoterdpicos. Psicélogas Carolina Rosendo e Brenda Araiijo
Saiide em Dia: 30 participantes em reunides realizadas pela coordenadenagciio, enfermeira padrio e Coordenadora Carolina Rosendo, enfermeira
Atividade grupal 125 assistente social para tratar temas pertinentes ao enfrentamento, manejo e prevencio em tempos de Luciana Caserda e Assistente social Rosa
COVID - 19 e fala sobre autorizaciio de imagem Queiroz.
Atividade Individual 132 Saiide em Dia: Aten.dlmento a usu:i.nos com queixas de patol?gms e os devidos Enfermeira padriio Luciana Caserda
procedimentos/encaminhamentos a rede de servigos.




Selegdio de frutas, verduras e legumes, separago para o projeto de compostagem: Durante este més,

Atividade Grupal 820 foram mais de 20.000 Kgs de alimentos triados e destinados a uso, consumo interno do abrigo e casa | Assistente Social Rosa Queiroz e equipe especifica
de passagem, 10 insitui¢des e 98 familias em vulnerabilidade social.
Reunides familiares e grupos: A reunifio mensal da visita de familiares aos internos e recep¢io de
Atividade Grupal 0 convidados e grupos precisou ser suspensa devido & pandemia seguindo orientagdes do governo e

respeito da quarentena apés o novo Covid-19.

Assistente Social, psicélogos e equipe




Atividade Individual / Grupal 39 Atendimentos: coletivo (palestra) e individual conforme necessidade Nutricionista Grazielly LR. Lara

s Curso de Violdo: Durante o més de maio, semanalmente os abrigados participaram de atividades . . -
Adlvitdo Graga = ritmicas e musicais, o abrigado L. R. iniciou aulas de flauta doce. . o
Atividade Grupal 0 Curso de Elétrica: O curso precisou ser suspenso dll;rante a quarentena ocasionada pelo novo COVID- Engenheiro eletricista Danilo Cabral
Obs:
ARTICULACAO COM A REDE SOCIOASSISTENCIAL E OUTRAS POLITICAS
NOME DA ORGANIZACAO MOTIVO CONCLUSAO DA ARTICULACAO
CENTRO POP/CASA AZUL /SOS Abrigamento, Encaminhamentos e acolhimentos de casos.
Encam/Receb.de casos
HOSPITAIS, UPAS E UBS Atendimento rede Publica / Servigos Médicos /Acolhimento de casos encaminhados.
Encam/Receb.de casos
CAPS AD I Abrigamento,e Encam. para Servigos Medicos Especializados
Encam/Receb.de casos
Obs:

RESULTADOS ALCANCADOS

Neste més verificamos a necessidade de intensificar os atendimentos psicol6gicos e nutricvionais visto o aumento da ansiedade dos abrigados apds 4 meses de pandemia.

Sorocaba, 08 de Setembro de 2020.

Responsabilizo-me pela exatiddo e veracidade das informagdes acima, ciente que, se falsa a declaragdo, ficarei sujeito as penas da Lei.

————

Daniel da Cunha Rinaldi
CAB-DO SERVICO ASSISTENTE SOCIAL PRESIDENTE

02,530, 334i00010

Rosa C. Q Perefr#' nro CEP 1803 P
RESPONSAVEE PHT.X EXEA



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 02.530.334/0001-00

Certiddo n°: 11026698/2020

Expedigédo: 15/05/2020, as 23:34:42

Validade: 10/11/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se que ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 02.530.334/0001-00, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacao das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucgdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

0s dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicgdo.

No caso de pessoa juridica, a Certidido atesta a empresa em relagédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se 3 verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidido emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalhlo gquanto as obriqgacsbes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério Publico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



06/07/2020

Certiddo Internet

BRASIL Acesso a informagao Participe Servigos Legislagdo

w ‘@ ? CERTIDAO

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS IIROS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CNPJ: 02.530.334/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos plblicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 13:36:40 do dia 06/07/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/01/2021.

Cadigo de controle da certiddo: 783C.9375.0075.5ACC

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

) : Preparar pigina
Nova Cons para impressio

servicos.receita.fazenda.gov. brlServicos/oeﬂidaolcNDConjuntalnterlEmiteCertidaolnternet.asp?ni=025303340001 00&passagens=1&tipo=1

Canais

L




08/09/2020

Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  02.530.334/0001-00
Razdo Social:ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
Enderego: R ORLANDO SILVA FREITAS 75 / CENTRO / SOROCABA / SP / 18035-320

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de quaisquer
débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigagdes com o FGTS.

Validade:25/08/2020 a 23/09/2020

Certificagdo Niimero: 2020082503120316208253
Informacgdo obtida em 08/09/2020 11:52:53

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consu Ita-crf.caixa.gov.brlconsultactflpagesllistaEmpregadores.jsf

17




{‘E’) PREFEITURA DE SOROCABA
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CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAQO N*: 21 8.264/20-55

Certidao via web
Inscrigdo Municipal: 107.062
Contribuinte: ASSOCIACAO CHRISTA DE ASSISTENCIA PLENA
CPF/CNPI: 02.530.334/0001-00

Endereco: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75
BAIRRO REGIAO CENTRO
SOROCABA/SP - CEP: 18.035-320

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certidao emitida as 11:45:21 h, do dia 08/09/2020.
Vilida até 09/11/2020.
Cddigo de autenticidade: 15CSBE9BA9B1136A

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.

N°Via 1
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CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 218.261/20-02
Certidao via web
Inscrigao Imobiliaria: 44.64.77.0131.01.000

Endereco: RUA ORLANDO SILVA FREITAS, 75
VILA BADDINI Quadra B Lote 6
SOROCABA/SP - CEP: 18.035-320

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Tributo Exercicio Langamento Otd. Parc. a Vencer Préximo Vencimento

11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 2020 192658/20 4 17/09/2020

Certiddo emitida as 11:43:26 h, do dia 08/09/2020.
Valida até 28/09/2020.
Cddigo de autenticidade: S0BE9B9BA291B608

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Via 1




Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nio Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sio Paulo

CNPJ / IE: 02.530.334/0001-00

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sdo
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, € certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

N

.
\
Certidao n° 20070028722-02
Data e hora da emissao 06/07/2020 13:40:07
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedico.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagéo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1




Planilha1

ACAP iz e , Combustivel
i M r icul Carro: H Placa: GJA 8767 "
prprorm i apa Diario de Uso do Veiculo . Abastecido: S10
Nome por Extenso do Saida Chegada
Dia/Més Assinatura/ Rubrica Cargo Destino
Condutor 9 KM |Horério KM Horéario
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 37775 07:00 COOP Arv. Grande 37781 08:05
01/08/2020 LJ
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 37781 09:20 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 37817 10:25
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 37817 06:00 COOP Arv. Grande 37823 07:25
~
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 37823 07:40 Tauste Itavuvu e COOP Arv. Grande 37840 09:31
03/08/2020 Marcius Augusto Pereira ; Aux. Adm. 37840 09:50 PA Zona Oeste e SES| Mangal 37847 10:27
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 37847 10:55 Unidads as: Absige Ai':z;od' Josane & reticaide 37885 12:30
Marcius Augusto Pereira C Aux. Adm. 37885 12:55 COOP Arv. Grande 37891 14:00
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 37891 14:10 PA Zona Oeste e SES| Mangal 37898 14:40
Marcius Augusto Pereira / Aux. Adm. 37898 07:00 COOP Arv. Grande 37905 08:25
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 37905 09:20 SESI| Mangal e Matielli 37924 10:55
' : ) Padaria Barcelona e Unidade de Abrigo ACAP Jd. )
04/08/2020 Marcius Augusto Pereira A Aux. Adm. 37924 11:05 i 37965 12:40
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 37965 13:00 COOP Arv. Grande 37972 14:10
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 37972 14:20 Supenmercado Conﬁagg:;ésoESl wangal e retira de 38004 16:48
Marcius Augusto Pereira / Aux. Adm. 38004 05:50 COOP Arv. Grande 38011 08:30
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 38011 09:00 Pad. Sta. Rosélia 38021 10:00
05/08/2020 Marcius Augusto Pereira Py Aux. Adm. 38021 10:05 SES| Mangal 38024 10:30
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 38024 10:55 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane e Matieli 38073 13:55
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 38073 14:05 Banco de alimentos, CS Sabia e SESI Mangal 38099 15:15
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38099 7:00 Tauste Itavuvu e COOP Arv. Grande 38118 8:54
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38118 9:40 SESI Mangal 38123 10:15
06/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38123 10:30 Retira de doagéo e matielli 38129 10:51
Evaristo Manoel Gouvéa f Motorista 38129 11:15 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 38162 12:18
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38162 12:37 COOP Arv. Grande 38167 13:19
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38167 13:40 SESI Mangal 38178 14:20
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Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38178 6:00 COOP Arv. Grande 38184 8:24
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38184 8:40 Biscoito Biscolitos e Pipocas Clac 38207 9:40
07/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38207 10:00 Padaria Real e SESI Mangal 38211 10:32
Evaristo Manoel Gouvéa - Motorista 38211 11:00 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 38246 12:16
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38246 12:35 COOP Arv. Grande 38251 13:27
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38251 14:30 SESI Mangal e Pad. Americana 38269 16:23
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38269 7:22 COOP Arv. Grande 38275 8:22
08/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa 4 Motorista 38275 8:40 Retira de material 38279 9:00
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38279 9:45 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 38309 10:53
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38309 6:00 COOP Arv. Grande 38315 7:50
Evaristo Manoel Gouvéa i Motorista 38315 8:10 Tauste Itavuvu e SESI| Mangal 38330 9:58
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38330 | 11.00 | Unidade de Abrigo A%’:‘: an: NPT LOBRE T s 13:30
/
Marcius Augusto Pereira y / ‘ Aux. Adm. 38363 13:40 COOP Arv. Grande 38370 14:35
10/08/2020
Evaristo Manoel Gouvéa don Motorista 38370 15:25 SESI Mangal e Meta reciclagem 38379 16:00
/
Marcius Augusto Pereira i / ) Aux. Adm. 38379 17:00 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 38412 18:15
|
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38412 7:00 COOP Arv. Grande 38418 8:16
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38418 8:30 Pdaria Barcelo, rede Limp, Sorolimp e retira de doag&o 38449 10:32
11/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa . Motorista 38449 10:50 Matielli e Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 38486 10:05
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38486 12:25 COOP Arv. Grande 38492 13:30
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38492 14:20 Saltic e retira de doagéo 38521 15:00
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Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38521 7:00 COOP Arv. Grande 38527 8:16 —I
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38527 8:30 Pad. Sta. Rosélia e Sola 38536 9:22
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38536 9:55 SESI Mangal 38539 10:11
12/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38539 10:40 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 38573 11:45
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38573 12:30 COOP Arv. Grande 38579 13:21
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38579 13:45 SESI Mangal e retira de doagao 38592 14:22
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38592 14:30 CS Sabia 38604 15:14
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38604 16:20 Madereira Costa Lima e Retira de doagzo 38617 17:30
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38617 7:00 COOP Arv. Grande e Tauste Itavuvu 38636 9:21
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38636 9:40 Padaria Sao bento e retira de doagao 38662 11:10
13/08/2020 i i irlli
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38662 | 12:00 | Unidade de Abrigo ACHT 2. Josane, metitll e COOP Arv. | - spegy 13:56
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38697 14:15 SESI Mangal e retira de doagao 38703 15:34
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38703 6:00 COOP Arv. Grande 38709 8:10
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38709 | s:35 |Retirade doagio, Colegio e i e B 10:24
14/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38738 10:45 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 38772 12:12
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38772 12:30 COOP Arv. Grande 38778 13:30
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38778 13:45 SESI Mangal 38782 14:03
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38782 14:50 | Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane e Padaria americana 38817 16:27
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38817 6:00 COOP Arv. Grande 38823 16:27
: i 3 y COOP Arv. Grande ,Tauste Itavuvuy, retira de doagédo e .
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38823 7:20 COOP Arv. Grande 38843 11:14
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38843 11:15 COOP Arv. Grande 38849 12:30
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38849 14:20 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 38882 15:39
17/08/2020
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 38882 16:40 GPACI 38885 17:00
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Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38885 7:00 COOP Arv. Grande 38891 8:17
Evaristo Manoel Gouvéa : Motorista 38891 8:38 Colégio renascer, Pad. Barcelona e SES| Mangal 38920 10:00
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38920 10:25 Maderteira Costa Lima 38933 11:36
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38933 11:40 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 38968 13:13
18/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 38968 13:20 COOP Arv. Grande 38974 14:13
/
Marcius Augusto Pereira [ Aux. Adm. 38974 14:55 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39019 16:50
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39019 7:00 COOP Arv. Grande 39025 8:05
Evaristo Manoel Gouvéa do Motorista 39025 8:35 Pad. Sta Rosalia 39030 8:41
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39030 9:30 SESI Mangal 39037 10:01
Marcius Augusto Pereira ,{ Aux. Adm. 39037 10:30 Retira de doacéo 39041 10:55
19/08/2020
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39041 11:16 \gae: de. Alige ACA;;Z n\igzane, PAFG » barcelona 39086 13:10
Evaristo Manoel Gouvéa 4 Motorista 39086 13:30 COOP Arv. Grande 39092 14:25
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39092 14:30 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39104 15:49
Marcius Augusto Pereira Aux. Adm. 39104 16:10 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39138 17:15

Pagina 4




Planilha1

Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39138 7:00 COOP Arv. Grande e Tauste Itavuvu 39158 9:18
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39158 9:45 SESI Mangal 39163 10:10
Evaristo Manoel Gouvéa ' Motorista 39163 10:40 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39196 12:37
Evaristo Manoel Gouvéa [ Motorista 39196 12:50 COOP Arv. Grande 39202 13:42
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39202 14:20 SES| Mangal e retita de manutengéo 39209 14:43
20/08/2020
Marcius Augusto Pereira / r/ _ Aux. Adm. 39209 15:20 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39239 16:45
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39239 6:00 COOP Arv. Grande 39245 8:22
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39245 8:35 Biscoitos Biscolitos 39261 9:26
21/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa ] Motorista 39261 9:45 SESI Mangal e Pad. Real 39266 10:49
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39266 11:25 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39297 12:37
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39297 12:50 COOP Arv. Grande 39303 13:40
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39303 14:10 Pad. America e SES| Mangal 39309 14:42
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39309 6:50 COOP Arv. Grande 39315 8:22
22/08/2020 L
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39315 9:50 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39343 10:52
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39343 6:00 COOP Arv. Grande, Tauste Itavuvu e COOP Arv. Grande 39367 10:17
24/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39367 10:33 SESI Mangal 39371 10:50
Evaristo Manoel Gouvéa pre Motorista 39371 11:46 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39399 13:15
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39399 14:45 SESI Mangal 39409 15:00
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39409 7:00 COOP Arv. Grande 39416 8:15
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39416 9:23 Pad. Barcelona, Banco de alimentos e SESI Mangal 39448 11:03
25/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa 4o Motorista 39448 11:35 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39485 12:41
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39485 12:50 COOP Arv. Grande 39491 13:49
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39491 14:00 SESI Mangal e retira de doagéo 39504 15:30
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Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39504 7:00 COOP Arv. Grande 39510 8:20
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39510 8:40 Pad. Sta. Rosdlia, retira de doagio e SES| Mangal 39538 10:47
Evaristo Manoel Gouvéa gt Motorista 39538 10:45 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39568 12:24
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39568 12:45 COOP Arv. Grande 39574 13:50
26/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39574 13:45 C.S Sabia e SESI Mangal 39591 14:46
Marcius Augusto Pereira f/ Aux. Adm. 39591 16:00 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39624 17:30
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39624 7:00 COOP Arv. Grande e Tauste Itavuvu 39647 9:12
27/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa ‘ Motorista 39647 10:00 SESI Mangal e Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39686 12:33
Evaristo Manoel Gouvéa r Motorista 39686 12:50 COOP Arv. Grande 39692 13:40
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39692 13:50 SESI Mangal 39696 14:15
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39696 6:00 COOP Arv. Grande 39702 8:23
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39702 8:45 Biscolitos 39718 9:24
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39718 9:40 Pad. Real e SESI Mangal 39722 10:11
Evaristo Manoel Gouvéa - Motorista 39722 11:20 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39755 12:27
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39755 12:45 COOP Arv. Grande 39761 13:41
28/08/2020 Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39761 14:00 SESI Mangal e retira de doagéo 39768 14:23
Marcius Augusto Pereira ;/ Aux. Adm. 39768 15:40 Pad. Americana 39772 16:05
Evaristo Manoel Gouvéa don Motorista 39772 7:00 COOP Arv. Grande 39778 8:23
29/08/2020
Marcius Augusto Pereira /l Aux. Adm. 39778 8:50 Tonelli Pneus 39781 11:25
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Evaristo Manoel Gouvéa ‘ Motorista 39781 6:00 COOP Arv. Grande e Tauste Itavuvu 39801 10:02
Evaristo Manoel Gouvéa o Motorista 39801 10:51 Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane 39834 12:00
Evaristo Manoel Gouvéa Motorista 39834 12:30 COOP Arv. Grande 39839 13:36
31/08/2020
Marcius Augusto Pereira ; ! _ Aux. Adm. 39839 15:30 | Unidade de Abrigo ACAP Jd. Josane e CRAS Aparecidinha 39884 17:00
Fechamento: 31/08/2020 [KM Inicial: 37775 KM Final: 39884 Total de KM no més: 2109

Observacdes: é de responsabilidade da OSC o preenchimento fidedigno deste documento. O Mapa Diério de Uso do Veiculo devera permanecer no veiculo durante
todos os dias do més, ao final de cada més o responsavel devera conferir as Wcher o total de KM no més, assinar, carimbar e datar.

[y

Assinatura e carimbo do responsavel
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